
Alle Maße sind Rohbaumaße. Maßtoleranzen bis zu +/-3% möglich. Für Möblierung Naturmaße nehmen. Die
Möblierung ist im Preis nicht enthalten. Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand
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HUNOLDSTRAßE 14
Hunoldstraße, Innsbruck
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Zimmer 01
12,66 m2

Zimmer 02
10,00 m2

VR/Gang
11,37 m2

Wc
1,78 m2

Essen/Wohnen
27,24 m2

VR
3,41 m2

Bad
5,04 m2

Zimmer 03
11,50 m2

Essen/Wohnen
35,73 m2

Ar
2,05 m2

Ar
1,84 m2

Loggia
6,03 m2

Loggia
8,06 m2

Essen / Wohnen
Zimmer 01

Wc
Vorraum / Gang

Wohnnutzfläche

Loggia

35.73 m²

11.50 m²

1.78 m²
11.37 m²

89.92 m²

8.06 m²

Zimmer 02
Zimmer 03

10.00 m²
12.66 m²

Bad 5.04 m²

Ar 1.84 m²

3.22 m²Kellerabteil
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