

HUNOLDSTRÄßE 14
Hunoldstraße, Innsbruck



Top 30
5. Obergeschoss

Essen / Wohnen	35.73 m ²
Zimmer 01	12.66 m ²
Zimmer 02	10.00 m ²
Zimmer 03	11.50 m ²
Bad	5.04 m ²
Wc	1.78 m ²
Vorraum / Gang	11.37 m ²
Ar	1.84 m ²

Wohnnutzfläche **89.92 m²**

Loggia **8.06 m²**
Kellerabteil **3.22 m²**

